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Dzielnica III z nowym parkiem, a także pozytywne opinie dla zmian w Studium. To wszystko było tematem
kolejnego posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

Radni pozytywnie zaopiniowali zmiany w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego. Jedyną kwestią sporną był obszar Zakrzówka i występowanie na tym terenie węża
gniewosza plamistego. W tym celu przewodniczący komisji Grzegorz Stawowy spotkał się z
przedstawicielami Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska. Jednostka ta będzie przeprowadzać
badania na tym terenie, ale dokładne ekspertyzy będą dostępne dopiero pod koniec października, gdy
skończy się okres rozrodczy gniewosza.

Również pozytywną opinię otrzymał projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla
Prezydenta dotyczących utworzenia na terenie Prądnika Czerwonego parku miejskiego o nazwie „Park
Reduta". Pomysłodawcą był m.in. radny Dominik Jaśkowiec. Działka, na której ma powstać park jest w
całości własnością Gminy Miejskiej Kraków i znajduje się przy ul. Reduta. - Nie istnieją żadne
przeciwności prawne, by w tym miejscu powstał park spełniający funkcje rekreacyjno-sportowe –
powiedział Dominik Jaśkowiec.

Członkowie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska wyrazili także zgodę na
wyznaczenie ostatecznego terminu realizacji inwestycji przez spółkę „KSU Grzegórzecki". Pierwszym
terminem zakończenia zagospodarowania nieruchomości, czyli obiektów sportowych znajdujących się
przy Alei Pokoju był koniec roku 2012. Od tego czasu dwukrotnie przedłużano ostateczne oddanie
obiektów. Wcześniej Komisja Mienia i Przedsiębiorczości pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały
dotyczącej ostatecznego dodatkowego terminu zakończenia tej inwestycji. Według tego projektu
inwestor musi do 31 grudnia 2014 roku zakończyć wszelkie prace. Z projektem zapoznała się także
Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska i wyraziła zgodę na jego brzmienie. Teren
przy Alei Pokoju i nieruchomości mieszczące się w tym miejscu są własnością Gminy Miejskiej Kraków,
lecz pozostają w wieczystym użytkowaniu przez spółkę „KSU" Grzegórzecki.


